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ZTV STÖRSTA MUSIKKANALEN I ESTLAND OCH LITAUEN
ZTV har på kort tid blivit populärt bland unga i Estland och Litauen. Sedan början av året sänder ZTV, ett
par timmar om dagen, på samma frekvens (marksänt) som TV3 i de båda länderna. ZTV har tagit stora
tittarandelar i jämförelse med satellit- och kabelkanalerna (MTV, Viva, Viva 2, Onyx med flera).

- Våra satsningar i Baltikum har tack vara en stark kombination av ett beprövat format och anpassning till
de lokala marknaderna mottagits mycket väl av tittare, annonsörer och skivbolag, säger Ola Strömberg,vice
VD MTG International och ansvarig för ZTV Baltikum. Vi är nu den största musikkanalen i Estland och
Litauen.

ZTV Litauen - Tittarandelar i jämförelse med satellit- och kabelkanaler. Ålder 16-29 år.
 ZTV MTV, Viva, Viva 2, Onyx m fl (Satellit/Kabel)
Kl. 17.00-17.45  17,9 % 4 %
Kl. 23.30-00.15 19 % 5,2 %

ZTV Estland - Tittarandelar i jämförelse med satellit- och kabelkanaler. Ålder 16-29 år.
 ZTV MTV, Viva, Viva 2, Onyx m fl (Satellit/Kabel)
Kl. 15.30-16.30 25 % 6 %

Till skillnad från konkurrenterna använder ZTV estniska och litauiska VJ:s och produktionen görs på plats i
respektive land. Sändningarna består av lokala och internationella musikvideor blandade med nöjesnyheter
och reportage. Formatet liknar svenska ZTV:s tidigare program Pop TV.
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Modern Times Group MTG AB består av sju affärsområden: Viasat Broadcasting (fri- och betal-TV
kanaler i nio länder), Radio (sju nätverk i fem länder), New Media (Everyday som interaktiv TV-portal,
Internet-portal, mobilportal och text-TV), Publishing (Affärsnyheter och informationstjänster), Modern
Interactive (homeshopping, e-handel och logistik), SDI Media (textning och dubbning) samt Modern
Studios (innehållsproduktion och rättighetsbibliotek). MTGs A- och B-aktier är noterade på
Stockholmsbörsens O-lista (symbolerna MTGA och MTGB), samt som ADR på Nasdaq-börsen i New
York (symbolen MTGNY).
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